Darbo projekto parengimo kaina, EUR be PVM 90 000,00 € 
2. Rangos darbų atlikimo kaina, EUR be PVM 4 156 492,00 € 

3. Rangos darbų atlikimo ir darbo projekto 
parengimo kaina, EUR be PVM (1+2) 

4 246 492,00 € 

4. PVM suma  891 763,32 € 

5. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (3+4)  

5 138 255,32 €  EUR (Penki milijonai 
vienas šimtas trisdešimt aštuoni 
tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt penki 
eurai 32 ct) 

Tiekėjo bendra pasiūlymo kaina neturi viršyti – 4 274 771,46 EUR be PVM (5 172 473,47 EUR 

su PVM). Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 
pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų. 

Kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas užpildytas Įkainotų veiklų sąrašas .pdf ir .xls